



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Din Bilrådgiver ApS

Alfevej 5 A, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 36 44 46

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2019.

Martin Willem Norden  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Din Bilrådgiver ApS Alfevej 5 A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 32 36 44 46
	Stiftet: 13. juli 2009
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Willem Norden
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Martin Norden Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med automobiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 115 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -304 t.kr. mod -288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.001</b>	<b>121.971</b>
1 Personaleomkostninger	-478.509	-472.190
<b>Driftsresultat</b>	<b>-363.508</b>	<b>-350.219</b>
Andre finansielle indtægter	1.401	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28	-19.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>-362.135</b>	<b>-369.525</b>
3 Skat af årets resultat	58.412	81.255
<b>Årets resultat</b>	<b>-303.723</b>	<b>-288.270</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-303.723	-288.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-303.723</b>	<b>-288.270</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.500	21.563
Udskudte skatteaktiver	85.410	85.410
Tilgodehavende selskabsskat	58.412	45.536
Periodeafgrænsningsposter	0	19.000
Tilgodehavender i alt	<u>212.322</u>	<u>171.509</u>
Likvide beholdninger	<u>572.845</u>	<u>907.366</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>785.167</b></u>	<u><b>1.078.875</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>785.167</b></u>	<u><b>1.078.875</b></u>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>604.256</u>	<u>907.979</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>729.256</u></b>	<b><u>1.032.979</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.700	16.700
	Anden gæld	<u>39.211</u>	<u>29.196</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.911</u>	<u>45.896</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.911</u></b>	<b><u>45.896</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>785.167</u></b>	<b><u>1.078.875</u></b>

### 6 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.541	418.693
Pensioner	54.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	5.968	5.497
	<u>478.509</u>	<u>472.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.306
Andre finansielle omkostninger	28	0
	<u>28</u>	<u>19.306</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-58.412	-45.536
Årets regulering af udskudt skat	0	-35.719
	<u>-58.412</u>	<u>-81.255</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	907.979	196.249
Årets overførte overskud eller underskud	-303.723	-288.270
Tilskud jf SEL § 31D	0	1.000.000
	<u>604.256</u>	<u>907.979</u>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Norden Invest ApS, CVR-nr. 31786304 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


